государственный университет» и его филиалах следующие размеры
материальной поддержки:

1.1. Обучающимся по программам высшего образования, имеющим право
на материальную поддержку по основаниям, для которых установлен базовый
размер 10 ООО (десять тысяч) рублей заменить на 16 300 (шестнадцать тысяч
триста) рублей;

1.2. Обучающимся по программам высшего образования, имеющим право
на материальную поддержку по основаниям, для которых установлен базовый
размер 25 ООО (двадцать пять тысяч) рублей заменить на 31 300 (тридцать одна
тысяча триста) рублей;

1.3. Обучающимся по программам среднего профессионального
образования, имеющим право на материальную поддержку по основаниям, для
которых установлен базовый размер 5 ООО (пять тысяч) рублей заменить на 11
860 (одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят) рублей;

1.4. Обучающимся по программам среднего профессионального
образования, имеющим право на материальную поддержку по основаниям, для
которых установлен базовый размер 15 ООО (пятнадцать тысяч) рублей заменить
на 21 860 (двадцать одна тысяча восемьсот шестьдесят) рублей.

2. Проректору по молодежной политике и воспитательной работе
Журавлевой Л.Н. довести информацию до студентов о размерах материальной
поддержки/единовременной материальной поддержки обз^ающимся в ФГБОУ
ВО «Югорский государственный университет» по программам высшего